
 

 
Minnesanteckningar från PTA-möte 2024-03-07 
 
Närvarande från PTA – Yvonne, Katarina, Anna-Karin 
Närvarande från IESÖ –  Mr Ballard, Mrs Bascuas, Mrs Gestrinius, Ms Symons 
Samt tre föräldrar  
 
 
Frågor från PTA och föräldrar 
 
Skolmaten 
PTA påtalar att vi fått till oss klagomål på försämring av skolmatens kvalitet och mängd, att 
den försämrats senaste året. Mr Ballard håller med om att både elever och personal 
upplever att maten har försämrats och inte alltid räcker till alla elever, särskilt om man har 
lunch sent. En dialog med matleverantören pågår för att se över detta. Diskuterar även att 
det framkommit till PTA att elever upplever lunchrasten som stressig, att man inte hinner ta 
om av maten och att schemat behöver ses över när man har långa dagar och äter lunch 
redan kl 10.40.  
 
Skolscheman 
Samtal kring hur elevernas scheman utformas, att det planeras främst utifrån olika specifika 
skolsalar som idrottshallen, slöjd- och hemkunskapssalarna. Många elever slutar tidigt på 
fredagar och alla slutar senast 14.10 på onsdagar - går det att ändra detta så att lektionerna 
fördelas mer jämt under veckan, så att dagarna blir lite kortare? 
 
Studieplatser 
Frågan om vart elever kan sitta om de behöver plugga med dator, t ex om de kommer före 
skolstart eller under håltimme. Det finns möjlighet att sitta i biblioteket när det är öppet 
(vilket det är under större delen av dagen). Annars går det bra att sitta i korridorerna och det 
finns även vissa platser i huset där det finns bord att sitta vid. Det är inte ok att sitta i 
kafeterian då tanken är att de ska uppmuntras till att umgås med varandra där.  
 
Vikarier 
Hur går det till med att få tag i vikarier och hur ser överlämning av lektionsplanering ut? 
Skolan försöker alltid ha planering att lämna över till vikarier, särskilt vid planerad frånvaro. 
Skolan har en vikarielista som de använder sig av. Det är bland annat studenter från 
universitetet, tidigare elever, personer från kommunens vikariepool. Ett utdrag från polisens 
belastningsregister begärs alltid ut innan en vikarie anlitas. Listan uppdateras varje år. 
 
Idrott 
Synpunkt om att elever i årskurs 6 endast har idrott en gång/vecka (dubbeltimme), att det är 
viktigt med rörelse och önskvärt att de har idrott flera gånger/vecka istället för att slå ihop 
tiden till en gång. Förklaringen till ovanstående är brist på lokaler, att det endast finns en 
idrottshall. Skolan har idag avtalat med Friskis & Svettis Öster så vissa klasser har idrott i 
deras lokaler.  
 
Mobilanvändning 



 

Mobiler ska förvaras i elevernas skåp under hela skoldagen. Om en elev ändå måste ringa ett 
samtal, t ex till en förälder, ska detta ske utomhus och endast kort tid. Användning av 
mobiltelefon under skoltid utöver detta leder till behaviornotis. 
 
Prov 
Om en elev missat ett prov (exempelvis på grund av sjukfrånvaro), får provet vanligtvis göras 
under study hall. Det finns önskemål om att eleven ska kunna få sitta i ett annat rum för att 
få mer lugn/ro. Skolan har redan provat att se över detta årskursvis, så att alla elever som 
behöver ta igen ett prov (behöver inte vara i samma ämne) kan gå iväg tillsammans med en 
lärare och skriva i ett annan rum. Skolan ska ta med detta som ett alternativ att göra mer 
systematiskt. 
 
Lokaler 
Skolans lokaler är begränsade, så även lärarresurser, vilket kan vara en svårighet om det 
uppstår situationer i en klass med stökig studiemiljö och vissa elever behöver mer lugn/ro. I 
årskurs 6 har extra lärarresurser satts in (specialpedagoger) för att möta upp då det varit lite 
rörigt i flera klasser. Målet är att det ska vara en lugn miljö med studiero i alla klasser.  
 
Friluftsdag 
Skolan arrangerar inte längre en friluftsdag för alla elever, då det inte längre finns med i 
läroplanen. Dock har olika årkurser haft olika dagar. Detta bestäms av varje årskurs 
lärargrupp. Åk 4-5 har haft en friluftsdag, åk 7 har haft en entreprenörsdag och åk 9 kommer 
ha en livräddningsdag. Åk 6 och 8 har också särskild dag för aktivitet.  
 
Möjlighet till ekonomisk sponsring 
PTA påminner om möjlighet att vid behov sponsra familjer som har begränsade ekonomiska 
resurser till balkläder, deltagande vid skolresa etc om de annars inte kommer ha möjlighet 
att delta. Skolans personal uppmanas att ta kontakt med dessa elever/föräldrar om man tror 
att de skulle behöva hjälp och i så fall vara kontakten mellan dem och PTA.  
 
Skolan berättar om aktuella händelser/aktiviteter 

- Sportlov 2024 – Romme skidresa som arrangerades måndag19 februari. Blev en 
lyckad skidresa som Mr Åkerstedt organiserade, allt flöt på bra. Flera elever som 
aldrig åkt skidor förut deltog och skolan arrangerade så att det fanns möjlighet att gå 
i skidskola. Även en insamling med skidkläder/utrustning gjordes i samarbete med 
PTA innan resan, vilket möjliggjorde för flera elever att följa med.  

- Investering i nya möbler pågår. Alla klassrum ska få nya stolar/bord samt elevskåpen 
ska bytas ut. Detta kommer ske våningsvis med start från nedervåningen och upp. 
Första partiet med möbler planeras anlända i maj. 

- Skolan kommer att hägnas in mer för att försvåra att obehöriga kommer in på 
skolområdet. Förhoppningen är att detta även ska minska exempelvis cykelstölder. 
Det kommer bli färre entréer in på skolområdet, bl a kommer öppningen ut mot 
Rudbecksgatan att sättas för.  

 
- En resa till Liseberg eller Grönalund planeras i slutet av terminen. Mr Åkerstedt tittar 

på alternativ.  
- Båda klasserna i åk 5 har gått vidare till kvartsfinal i “Vi i femman” 



 

- Health & well-beeing-week kommer arrangeras i april för hela skolan. Fokus på att 
må bra och ta hand om sig själv/sin kropp.  

- Rainbow-day kommer firas 7:e maj med fokus “Human rights”. Arrangeras 
tillsammans med trygghetsrådet. Det kommer genomföras som en tävling mellan 
årskurserna där en hel årskurs kommer stå som vinnare i slutet av dagen. Fråga till 
PTA om det finns möjlighet att sponsra med vinst. 

- Sångtävling för åk 6-9  
- Årskurs 6 kommer ha ett lag som åker på fotbollscup mot andra skolor inom 

koncernen  
- Årets bal för 9:orna planeras till 4 juni 
- Systemet för klassindelning görs om till hösten 2024. Detta innebär att eleverna 

kommer gå i samma klass under åk 4-5, nya klasser i åk 6 och sedan nya klasser igen i 
åk 7 (går sedan åk 7-9 i samma klass). 

 
 
Övriga funderingar som kom upp under mötet 
 
Welcome to school discot – är redan en succé men kanske kan vi ha ngt för föräldrar uppe i 
skolans lokaler medans barnen har disco i matsalen? Detta har även varit uppe som förslag 
vid tidigare möten, men har inte blivit av. Det kan vara en chans att träffa andra föräldrar.  
 
PTA har även tidigare föreslagit någon form av “Öppet hus” för föräldrar till de elever som 
redan går på skolan. Elever skulle kunna sälja fika, ha öppna lektioner osv och föräldrarna 
skulle ges en möjlighet att få en inblick i sitt barns vardag och samtidigt träffa andra 
föräldrar.  
 
 


